
 SPOLEČNOST VOZÍČKÁŘŮ A ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH NÁCHOD z.s. 

  
 

IČO:  15048683           Pozor!!! změna čísla účtu:  FIO banka: 2402769022 / 2010 

 

Pozvánka na 

44. ročník Ratibořického pojezdu vozíčkářů 
 

Hlavní pořadatel:  Společnost vozíčkářů a zdravotně postižených Náchod, z. s.  
                     a Národní rada osob se zdravotním postižením ČR, z. s. 

Termín konání:  13. - 15. června 2025 

Místo konání: Autocamping ROZKOŠ u České Skalice 

Účastnický poplatek:   700,- Kč  
V ceně je zahrnuto: ubytování 2x, snídaně 2x, oběd 1x, večeře 1x 

 

Předběžný program:     

 pátek 13. 6. od 14.00 hod. - ubytování, soutěž ve střelbě. 

                                                                                

 sobota 14. 6.    neděle 15. 6.           
 7.00 hod. - budíček                        8.00 hod. - budíček 

 8.00 hod. - snídaně                8.30 hod. - snídaně 

10.00 hod. - start „Pojezdu“                          10.00 hod. - vyhlášení výsledků 

16.00 hod. - ukončení „Pojezdu“              11.00 hod. - oběd 

18.00 hod. - večeře, společenský večer                              

                                      

 Po obědě vrácení klíčů od ubytování a odjezd domů. 

 Ubytování je zajištěno v téměř bezbariérových chatkách (část se sociálním zařízením). 

 

!!! N E P Ř E H L É D N Ě T E !!! 
Účastník akce se zdrží chování, které by narušovalo průběh akce a pobytu. Bude respektovat s tím 

související pokyny pořadatele. Účastník odpovídá za chování svých zvířat a strpí s tím a s jejich 

přítomností související případná omezení a pokyny pořadatele. O ubytování rozhoduje pořadatel na 

základě data doručení přihlášky a dalších okolností. Z kapacitních důvodů mohou být 

doprovázející osoby (při větším počtu) ubytovány i v jiných chatách. Podpisem 

přihlášky se účastník akce zavazuje respektovat obecně závazné předpisy, zvláštní pokyny a 

další rozhodnutí pořadatele. V případě, že se účastník nebude chovat podle těchto  pravidel, 

 je pořadatel oprávněn ho vyloučit z akce i ubytování bez vrácení účastnického poplatku. 

 

     Vyplněné přihlášky, zasílejte  n e j p o z d ě j i   do 14. května 2025 na adresu: 

Ivana Klikarová (Tel.: 602223034) 

Stolín 21 

54941 Červený Kostelec  

Přihlášky je možno zasílat e-mailem na adresu: i.klikarova@seznam.cz. 
            
Současně je nutné zaplatit účastnický poplatek převodem na bankovní účet číslo: 2402769022/2010, 

nebo v krajním případě složenkou C na výše uvedenou adresu. V případě platby na účet, nebo 

složenkou uvádějte jako účel platby „Pojezd“ a své příjmení, jméno a počet osob, za které platíte. 

O nepřijetí přihlášky z kapacitních důvodů budete informování písemně a zaplacený poplatek Vám 

bude vrácen. Přijaté přihlášky nepotvrzujeme.  

Těšíme se na setkání s Vámi a věříme, že nám zůstanete i nadále věrni. 

Za pořadatele: Miroslav Čiháček (Mob.: 608313397) 

https://ib.fio.cz/ib/fio/page/nastenka-vsechny-ucty?3-1.-widgets-widgets-0-widget-table-body-rows-1-row-cells-0-cell-link


 SPOLEČNOST VOZÍČKÁŘŮ A ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH NÁCHOD z.s. 

  
 

IČO:  15048683           Pozor!!! změna čísla účtu:  FIO banka: 2402769022 / 2010 

 

 
Přihláška na 44. Ratibořický pojezd 

Účastník: 
Jméno a příjmení ……………………………………………………………... 
Přesná adresa ………………………………………………………………… 
Datum narození: …………………………….  Číslo OP: …................... 
 
Doprovod:  
Jméno a příjmení ……………………………………………………………... 
Přesná adresa ………………………………………………………………… 
Datum narození:……………………………. Číslo OP: ….................... 
Děti do 15 let ………………………………………………………………  
 
  
 
Upozornění:  
 
Účastník souhlasí s užitím uvedených údajů pro potřeby pořadatele. 
 
Poplatek ve výši ……                zaplacen dne …………………….  
převodem z účtu č. …………………… jiným způsobem: 
 
Datum:        Podpis: 
 
 
 

Přihláška na 44. Ratibořický pojezd 
Účastník: 
Jméno a příjmení ……………………………………………………………... 
Přesná adresa ………………………………………………………………… 
Datum narození: …………………………….  Číslo OP: …................... 
 
Doprovod:  
Jméno a příjmení ……………………………………………………………... 
Přesná adresa ………………………………………………………………… 
Datum narození:……………………………… Číslo OP: ….................... 
Děti do 15 let ………………………………………………………………  
 
Upozornění:  
 
Účastník souhlasí s užitím uvedených údajů pro potřeby pořadatele. 
 
Poplatek ve výši ……                zaplacen dne …………………….  
převodem z účtu č. …………………… jiným způsobem: 
 
Datum:        Podpis: 

 

https://ib.fio.cz/ib/fio/page/nastenka-vsechny-ucty?3-1.-widgets-widgets-0-widget-table-body-rows-1-row-cells-0-cell-link

